PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.04.2020
	№
	472

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 08.04.2020 № 421

Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 08.04.2020 № 421 «О реализации мероприятий

по самоизоляции граждан, находящихся на территории Снежинского городского округа», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Установить, что разрешение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, выдается администрацией города Снежинска:

          - в отношении работников – по заявлениям работодателей, деятельность которых не приостановлена в соответствии с правовыми актами Российской Федерации и Челябинской области (Приложение 2);

          - в отношении иных лиц, не указанных в абзаце втором настоящего пункта – по заявлению физических лиц при наличии социальных показаний (Приложение 3).

          Для работников ФГУП «РФЯЦ – ВНИИТФ им. академ.

Е.И. Забабахина» разрешением, подтверждающим право гражданина

на перемещение из дома к рабочему месту и обратно, является производственный пропуск.

Допускается перемещение по территории Снежинского городского округа из дома к рабочему месту и обратно на основании справки работодателя по форме, установленной приложением 4 к настоящему постановлению (прилагается)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Снежинского

городского округа

        И. И. Сапрыкин

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

  от______________№________
               ПРИЛОЖЕНИЕ 4

   к постановлению администрации

   Снежинского городского округа

           от 08.04.2020 № 421
СПРАВКА

работодателя

(действительна при предъявлении паспорта)

Дата выдачи «____»__________________ 2020 г.                                          № __________

Настоящая справка выдана ______________________________________________________

                                                                          ФИО, дата рождения

___________________________________________________________________________о том, что он (она) работает в _________________________________________________

                                                           наименование организации, индивидуального предпринимателя

___________________________________________________________________________

и осуществляет деятельность __________________________________________________

                                                                сфера, на которую не распространяется действие запретов и

___________________________________________________________________________ ограничений, введенных в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции
Место осуществления деятельности: ___________________________________________

                                                                       адрес места фактического нахождения рабочего места

___________________________________________________________________________

                        или территория осуществления разъездной деятельности

Достоверность настоящих сведений может быть проверена по номеру телефона: ___________________________________________________________________________

Руководитель               _______________________            ___________________________

(иное уполномоченное лицо)                    подпись                                          фамилия, инициалы

М.п.

(при наличии)

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

  А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

  И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

   Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

   М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело - 1 экз.

Заместителям главы  - 4

ВНИИТФ - 1

Трансэнерго  - 1

ООО «ЗКС» - 1

Известия - 1

Э.А.Витман, 92345

консультант юридического отдела

ВС 1 17.04.2020

511